
_

,, ,.. S:'

Á

/4"" '" " "' ' "

,y

,'ty ,f ;t',j" '. j:"

Nájemní smlouva
Č. 740445

Nájemce :
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený :

kontaktní adresa:

a

pronajímatel :

IČO:
DIČ:
provozovna:

zastoupený :

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni
Třeboň-zámek l 10, 379 l l Třeboň
70978956

Prom. hist. , ředitelem SOA Třeboň

Trade FIDES, a.s.
Domých 57, 617 00 Brno
61974731
288-61974731
Trade FIDES, a.s.
Částkova 97, 301 46 Plzeň
Ing.

uzavírají dle ustanovení §663 a násl. Občanského zákoníku v platném znění následující nájemní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou přenechává pronajímatel nájemci k užívání mikroprocesor, paměť EPROM a generátor kmitočtu
vysílací části objektového zařízení typového označení FA101, určeného pro přenos signálů zabezpečovacího systému
z chráněného objektu:

St.okr.arch.,Rudolfovská úl., Č. Budějovice

l. do datové sítě FAUTOR II, jež je dodáno na základě smlouvy o dílo ze dne 9.9.1996.

II. Nájemné
l. Po celkovou dobu zdanitelného plnění uvedenou v ČI. III. se sjednává dílčí plnění ve výši 6,- KČ za

čtvrtletí. K této částce bude připočteno DPH. Poplatek je uhrazován na základě daňového dokladu
vystaveného pronaj ímatelem.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí první den poskytnutí služby v započatém čtvrtletí
(l. ledna, l. dubna, l. července, l. října).

3. Při nefunkčnosti zabezpečovací sítě, event. objektového zařízení z objektivně technických důvodů po
dobu delší než 7 dní v měsíci od písemného ohlášení tohoto stavu pronajímateli se nájemné za
příslušný měsíc neplatí a bude odečteno z platby za následující období.

=====

f.

37 1ĹJ
Eli7 09 Um

SZMkova 97
301 46 Plzeň
'"ilř"'



III.

Platnost smlouvy.

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná od prvního dne měsíce následujícího po předání a
převzetí díla dle smlouvy o dílo ze dne 9.9.1996.

2. Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou nájemného po dobu
delší než 30 dní.

IV. Závěrečná ustanovení.

l. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
2. Změny a doplňky lze činit pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.
3. Právní vztahy ve smlouvě výslovně uvedené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku

v platném znění.

V 'Nm' Á dn, u. ú). tec Z
V Plzni dne 21.10.2002

l'

!'
====='FľČR HNEŠ ' :

Dcmyeti 57 (áj
tj17 DO Ějm
Pcibočka:
Částkow 97
301 46 Plzeň
MC-


